
Cyberarena ApS

CVR-nr.: 40276750

Fjorddraget 7
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2023

Zheer Ismail Aziz Karim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cyberarena ApS
Fjorddraget 7
4300 Holbæk
e-mailadresse: cyberarenaaps@gmail.com
CVR-nr.: 40276750
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med netcafé/eSport Center samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanligt forhold

Der er ingen usædvanligt forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for årsregnskabet 01.01.2022 til 31.12.2022 udviser et resultat på kr. -84.129 og selskabet balance pr. 31.12.2021 udviser en balancesum på kr. 286.038 og egenkapital på kr. -356.422

Ledelsen anser årets resultatet for at ikke være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		38.693	
Eksterne omkostninger		-122.650	
Bruttoresultat		-83.957	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-143.547
Resultat af ordinær primær drift		-83.957	-143.547
Nedskrivning af finansielle aktiver		-64.841	-102.717
Øvrige finansielle omkostninger		-172	
Andre finansielle omkostninger			-525
Ordinært resultat før skat		-148.970	-246.789
Årets resultat		-148.970	-246.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-148.970	
I alt		-148.970	-246.789

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.524	259.365
Materielle anlægsaktiver i alt		194.524	259.365
Andre tilgodehavender			36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			36.000
Anlægsaktiver i alt		194.524	295.365
Likvide beholdninger		26.673	17.458
Omsætningsaktiver i alt		26.673	17.458
AKTIVER I ALT		221.197	312.823

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-471.263	-322.293
Egenkapital i alt		-421.263	-272.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		642.460	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		642.460	585.116
Gældsforpligtelser i alt		642.460	585.116
PASSIVER I ALT		221.197	312.823

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret